O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de R$ 76.788,00
(setenta e seis mil setecentos e oitenta e oito reais). que serão pagos de  acordo com as
necessidades da secretaria.
MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.361.0403.2.030
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 00364
FONTE: 1.500.1001 MDE – Manut. e Desenvolvimento do Ensino

Bandeirantes do Tocantins, 22 de dezembro de 2025.